Johannes de Riel hereditarium censum sex librarum monete quem Johannes de Vucht (dg: so) sutor promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni de Riel suo genero hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domistadio sito in Busco supra aggerem Vuchtensem inter hereditatem Henrici de Balrevelt ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti Engel Goede soen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo filio Alberti dicti Ketellere cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Coptiten datum quinta post Huberti.

BP 1175 f 113v 05 do 05-11-1394.

⁂Johannes Dicbier heer van Mierlo droeg over aan de secretaris, tbv Rodolphus ..... Zorge, 243 Hollandse gulden, aan hem beloofd door Yseboldus van Zonne wonend in Sint-Oedenrode, Johanne ⁂Coijt, Henricus Maes soen, Lambertus gnd Bont en Ghevardus zv Ghevardus van den Venne, wonend in Liemde.

[⁂Joh]annes Dicbier dominus de Mierle CC et XLIII Hollant gulden promissos sibi ab Yseboldo de (dg: Zo ..) Zonne commorante [in Ro]de sancte Ode Johanne ⁂Coijt Henrico Maes soen Lamberto dicto Bont et Ghevarado filio Ghevardi [van den] (dg : Ven) Venne (dg: prou) commorantibus in Lijemde prout in litteris legitime supportavit mihi ad opus Rodolph ..... [Z]orge cum litteris et iure. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 113v 06 do 05-11-1394.

(dg: Nicholaus Coel zvw Arnoldusi Cnode van Bru.. beloofde).

(dg: Nicholaus Coel filius quondam Arnoldi Cnode de Bru.. promisit).

BP 1175 f 113v 07 vr 06-11-1394.

Denkinus Oeden soen van Stiphout verkocht aan Adam van Mierde een stuk beemd in Stiphout, ter plaatse gnd die Stiphoutse Perk, tussen voornoemde Adam van Mierde enerzijds en Bartholomeus gnd Meus die Scoenmaker anderzijds, strekkend met een eind aan de gemeint en met het andere eind aan de sloot gnd die Goer Graaf, belast met 1 oude groot aan de heer van Helmond.

Denkinus Oeden soen de Stiphout peciam prati sitam in parochia de Stiphout in loco dicto die Stiphoutsche Perric inter hereditatem Ade de Mierde ex uno latere et inter hereditatem (dg: Ame) Bartholomei dicti Meus die Scoenmaker ex alio tendentem cum uno (dg: ad) fine ad communitatem et cum reliquo fine ad fossatum dictum die Goer Grave ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ade de Mierde promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo domino de Helmont exinde solvendo. Testes Luce et Sceijvel datum (dg: su)

in die Leonardi.

BP 1175 f 113v 08 za 07-11-1394.